PRESS RELEASE

2021 年 3 月 4 日（木）

報道関係各位

『レック Presents スターダム 10 周年記念～ひな祭り ALLSTAR DREAM CINDERELLA～』

レック『爽快フィット』CM に林下詩美選手が登場！

“ワールド王者”がバリバリのキャリアウーマンに変身

林下詩美選手も出場した 3・3 スターダム日本武道館大会は PPV 見逃配信中！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：

橋本義賢）のグループ会社であり、女子プロレスブランド『ス

ターダム』を運営する株式会社ブシロードファイト（本社：

東京都中野区、代表取締役社長：原田克彦）は、女子プロレ

ス「スターダム」トップレスラーでワールド・オブ・スター

ダム王者の林下詩美選手が、これからの季節に必需品となる

新商品「爽快フィット」（レック株式会社）の CM に登場す

ることをお知らせ致します。本 CM は 3・3『レック Presents

スターダム 10 周年記念～ひな祭り ALLSTAR DREAM

CINDERELLA～』日本武道館大会の会場ビジョンにて初出

しされ、レック＆スターダム公式 YouTube チャンネルでも

配信中です。

また大きな注目を集めた 3・3 日本武道館大会の PPV 見逃

し配信情報、スターダムの今後のビッグマッチスケジュール

も発表致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

【新商品情報】

爽快フィット

これからの季節、花粉症や新型コロナウイルス感染予

防に必須なマスク。

#妥協しない女 バリバリのキャリアウーマン・林下詩

美選手が選んだのは「爽快フィット」！ 「頬にフィッ

ト・耳にやさしい幅広ゴム・個別包装・３層構造」

と、使いやすい 4 つの機能！ 全国のホームセンター、ドラッグストアでお買い求めいただけます。

★3 月 20 日（土）発売予定！

【CM 映像】

◆レック公式 YouTube チャンネル：https://www.youtube.com/user/lecchannel/

◆スターダム公式 YouTube チャンネル：https://youtu.be/Xul1gy-bHso

PRESS RELEASE

【3・3 日本武道館大会：PPV 見逃し配信中！】

★PIA LIVE STREAM にて 3/6（日）まで PPV 配信！

【アーカイブ配信】3/3（水）終了後～3/6（日）23：59

【視聴券】4,400 円（税込）P コード：676-192

◆実況：村田晴郎 ／ ◆解説：ミラノコレクション A.T.さん、大江慎

◆スペシャルゲスト解説：北斗晶さん、風香さん、相羽あいなさん、富田麻帆さん

★16 時半プロローグファイトより配信！

【ご購入はこちら】チケットぴあ購入ページ

https://t.pia.jp/pia/ticketInformation.do?eventCd=2103900&rlsCd=001&lotRlsCd=

【海外からも購入可能】▼Click here to purchase

https://ticket.pia.jp/piasp/inbound/stardom-engpls.jsp

【スターダム★今後のビッグマッチスケジュール】

日程 会場 大会名

4/4

（日）

神奈川

横浜武道館

スターダム 10 周年記念イヤー

YOKOHAMA DREAM CINDERELLA 2021 in Spring

FC 先行会員先行入場 15:45／開場 16：00／開始 17:00 予定

5/29

（土）

東京

大田区総合体育館

スターダム 10 周年記念イヤー

TOKYO DREAM CINDERELLA 2021

7/4

（日）

神奈川

横浜武道館

スターダム 10 周年記念イヤー

YOKOHAMA DREAM CINDERELLA 2021 in Summer

【世界が注目！女子プロレス #STARDOM】

Official Web Site https://wwr-stardom.com/

【新商品「爽快フィット」に関するお問い合わせ先】

レックケミカル株式会社 〒104-0031 東京都中央区京橋 2-1-3 京橋トラストタワー8F

TEL 03-3527-2650

【女子プロレス「スターダム」に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロードファイト 〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 6 階

スターダム事務局 E-mail：teamsd@bushiroad.com（広報/今井）

【権利表記】 ⓒWorld Wonder Ring STARDOM

https://t.pia.jp/pia/ticketInformation.do?eventCd=2103900&rlsCd=001&lotRlsCd=
https://ticket.pia.jp/piasp/inbound/stardom-engpls.jsp
https://wwr-stardom.com/